О внесении изменения в приказ Министра здравоохранения Республики
Казахстан от 18 ноября 2009 года № 737 "О некоторых вопросах выдачи
разрешения на рекламу"

Утративший силу
Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 17 октября 2011
года № 714. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 24
октября 2011 года № 7279. Утратил силу приказом Министра здравоохранения
Республики Казахстан от 20 марта 2013 года № 167
      Сноска. Утратил силу приказом Министра здравоохранения РК от 20.03.2013

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после его № 167
первого официального опубликования).
      В соответствии с  Республики Казахстан от 18 сентября 2009 года "Кодексом
О здоровье народа и системе здравоохранения", :ПРИКАЗЫВАЮ
      1. Внести в  Министра здравоохранения Республики Казахстан от 18 приказ
ноября 2009 года № 737 "О некоторых вопросах выдачи разрешения на рекламу"
(зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов Республики Казахстан 26 ноября 2009 года № 5931,
опубликованный в Собрании актов центральных исполнительных и иных
центральных государственных органов Республики Казахстан, 2010 год, № 5;
Бюллетень нормативных правовых актов Республики Казахстан, сентябрь 2010
года, № 9, март 2011 года № 3 ст. 398) следующее изменение:
       п у н к т а  1  и с к л ю ч и т ь .п о д п у н к т  1 )
      2. Комитету контроля медицинской и фармацевтической деятельности
Министерства здравоохранения Республики Казахстан (Бейсен Н.Е.) обеспечить
в установленном законодательством порядке государственную регистрацию
настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан.
      3. Юридическому департаменту Министерства здравоохранения Республики
Казахстан (Бесбалаев К.Б.) обеспечить в установленном законодательством
порядке официальное опубликование настоящего приказа в средствах массовой
информации после его государственной регистрации.
      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Вице-министра здравоохранения Республики Казахстан Байжунусова Э.А.
      5. Настоящий приказ вводится в действие после его первого официального
опубликования с 30 января 2012 года.

      М и н и с т р  з д р а в о о х р а н е н и я
      Республики Казахстан                       С. Каирбекова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан